
通知書番号 881

事業番号 公緑第3 事業場所 笠原町

事 業 名 公共用地緑化工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

7,692,300

6,993,000

0

0

7,150,000

6,500,000

岐阜県多治見市喜多町８ー３１ー２

210 小泉造園（株）

【電子入札】

契約日

令和5年3月24日令和4年11月2日

123 造園

入札期日 令和4年10月26日

通知日 令和4年10月19日

（株）赤坂造園1 6,706,000 0

小川造園（株）2 6,600,000 0

小泉造園（株）3 落札決定者6,500,000 0

（有）長尾造園4 辞退 0

（有）庭光造園5 6,670,000 0

庭紋奥村造園（有）6 6,770,000 0

（株）庭勇7 6,600,000 0

（有）根本造園8 7,000,000 0



公共用地緑化工事
　植栽工(桜50選)　　　　　桜各種　　　Ｎ＝14本
　植栽工(第二駐車場法面)　桜各種　　　Ｎ＝48本
　植栽工(多目的広場)　　　ヤエザクラ　Ｎ＝９本
　付帯工　　　　　　　　　　　　　　　Ｎ＝１式

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者８社を指名
するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公緑第3 公共用地緑化工事 造園



通知書番号 883

事業番号 ため池第3 事業場所 西山町3

事 業 名 ため池等整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

8,578,900

7,799,000

0

0

8,140,000

7,400,000

岐阜県多治見市幸町１ー９４

13 （有）名岐建設

【電子入札】

契約日

令和5年3月17日令和4年11月1日

101 土木一式

入札期日 令和4年10月26日

通知日 令和4年10月19日

伊佐治建設（株）1 7,500,000 0

（有）市原工務店2 7,680,000 0

（有）柴田組3 7,700,000 0

（有）名岐建設4 落札決定者7,400,000 0

（株）吉川組5 7,530,000 0



ため池等整備工事
　除草工　A=500m2
　伐採工　A=120m2
　土砂浚渫工　V=350m3
　仮設工　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別ため池第3 ため池等整備工事 土木一式



通知書番号 885

事業番号 道改第6-17 事業場所 西坂町3

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

4,577,100

4,161,000

0

0

4,345,000

3,950,000

岐阜県多治見市太平町六丁目１０６番地

5107 岐阜舗道（株）

【電子入札】

契約日

令和5年1月31日令和4年11月1日

113 ほ装

入札期日 令和4年10月26日

通知日 令和4年10月19日

伊佐治建設（株）1 4,100,000 0

岐阜舗道（株）2 落札決定者3,950,000 0

（株）トライテック3 4,030,000 0

日章産業（株）4 4,000,000 0

（株）藤本組5 4,120,000 0



　表層工　　　　A=658㎡
　区画線工　　　N=1式
　構造物撤去工　N=1式
　仮設工　　　　N=1式

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者5者を指名す
るもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-17 道路改良工事 ほ装



通知書番号 886

事業番号 道改第6-21 事業場所 大原町8

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

7,397,500

6,725,000

0

0

7,040,000

6,400,000

岐阜県多治見市赤坂町７ー１３１ー１

36 （株）トライテック

【電子入札】

契約日

令和5年2月21日令和4年11月2日

113 ほ装

入札期日 令和4年10月26日

通知日 令和4年10月19日

伊佐治建設（株）1 6,650,000 0

岐阜舗道（株）2 6,590,000 0

（株）トライテック3 落札決定者6,400,000 0

日章産業（株）4 6,450,000 0

丸栄工業（株）5 6,520,000 0



　表層工　　　　A=1090㎡
　区画線工　　　N=1式
　構造物撤去工　N=1式
　仮設工　　　　N=1式

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者5者を指名す
るもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-21 道路改良工事 ほ装



通知書番号 887

事業番号 河改第2 事業場所 旭ヶ丘10

事 業 名 河川改良工事（西ヶ洞川）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

5,924,600

5,386,000

0

0

5,665,000

5,150,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

令和5年3月17日令和4年11月2日

101 土木一式

入札期日 令和4年10月26日

通知日 令和4年10月19日

伊佐治建設（株）1 5,800,000 0

（株）加藤組2 落札決定者5,150,000 0

サンヨー建設（株）3 5,800,000 0

（有）柴田組4 5,780,000 0

丸栄工業（株）5 5,830,000 0

（有）名岐建設6 5,850,000 0



河川改良工事
　土工　　　　　N=1式
　補強土壁工　　H=2.1m　L=18.0m
　ふとん籠工　　L=15.0m
  法面工　　　　N=1式

市内業者で土木一式の資格を持ち、実績のある市内の6社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別河改第2 河川改良工事（西ヶ洞川） 土木一式



通知書番号 893

事業番号 下管理第1-13 事業場所 脇之島町6

事 業 名 公共下水道修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

2,920,500

2,655,000

0

0

2,805,000

2,550,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

令和5年1月31日令和4年11月1日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和4年10月26日

通知日 令和4年10月19日

井戸建設（株）1 落札決定者2,550,000 0

（株）加藤組2 2,650,000 0

サンヨー建設（株）3 2,690,000 0

新興建設（株）4 2,700,000 0

丸栄工業（株）5 2,630,000 0



公共下水道修繕工事
　マンホール防護工　Ｎ＝2箇所
　付帯工　Ｎ＝1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別下管理第1-13 公共下水道修繕工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 895

事業番号 道改第6-22 事業場所 姫町1

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

8,217,000

7,470,000

0

0

7,810,000

7,100,000

岐阜県多治見市栄町１ー６ー１

1766 日章産業（株）

【電子入札】

契約日

令和5年1月27日令和4年11月2日

113 ほ装

入札期日 令和4年10月26日

通知日 令和4年10月19日

（有）市原工務店1 7,300,000 0

岐阜舗道（株）2 7,200,000 0

（株）トライテック3 7,230,000 0

日章産業（株）4 落札決定者7,100,000 0

丸栄工業（株）5 7,350,000 0



　舗装工　　　　A=1310㎡
　構造物撤去工　N=1式
　仮設工　　　　N=1式

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者5者を指名す
るもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-22 道路改良工事 ほ装



通知書番号 878

事業番号 施下修第3-10 事業場所 前畑町5

事 業 名 管理機械棟3階事務室空調機修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

852,500

775,000

0

0

825,000

750,000

岐阜県多治見市上山町２ー２０

1086 日野吉工業（株）多治見営業所

【電子入札】

契約日

令和5年2月28日令和4年11月2日

109 管

入札期日 令和4年10月26日

通知日 令和4年10月19日

（株）池田産業　本店1 880,000 760,000

イナガキ工業（株）2 905,000 775,000

（株）秀和3 980,000 770,000

日野吉工業（株）多治見営業所4 落札決定者780,000 750,000

（株）丸三ポンプ工業所5 860,000 760,000



通知書番号 896

事業番号 多教保修第1 事業場所 笠原町

事 業 名 岐阜県史跡「妙土窯跡」フェンス・土留め
修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化財保護センター

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

993,300

903,000

0

0

968,000

880,000

岐阜県多治見市笠原町３５０１ー１

4057 （株）富士鉄工所

【電子入札】

契約日

令和5年3月31日令和4年11月1日

102 建築一式

入札期日 令和4年10月26日

通知日 令和4年10月19日

（有）加藤建設1 1,050,000 0

（有）加藤鉄工所2 980,000 0

櫻井建設（株）3 970,000 0

（有）深川建設4 1,020,000 0

（株）富士鉄工所5 落札決定者880,000 0



通知書番号 894

事業番号 消総購第24 事業場所 三笠町2

事 業 名 団指揮車購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 消防総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

0

0

0

0

0

0

落札者なし（不調）

0
契約日

令和6年3月31日令和　　年　　月　　日

432 その他架装車･特殊用途自動車

入札期日 令和4年10月26日

通知日 令和4年10月19日

（株）ウスイ消防1 6,450,000 辞退

岐阜トヨタ自動車（株）　多治見店2 6,360,000 6,300,000

協和自動車工業（株）3 辞退 0

（株）三陽商会 岐阜支店4 6,900,000 辞退

東濃自動車工業（株）5 辞退 0

（株）富士6 6,500,000 辞退



通知書番号 870

事業番号 工水購第7 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 工事課車両（軽貨物車）購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

1,560,174

1,423,339

0

0

1,178,907

1,075,038

岐阜県多治見市東町1丁目21番地

1460 東濃自動車工業（株）
契約日

令和5年3月29日令和4年11月1日

430 乗用車・貨物自動車・乗合自動車 本業務には消費税等非課税の項目が一部含まれる。

入札期日 令和4年10月26日

通知日 令和4年10月19日

岐阜トヨタ自動車（株）　多治見店1 辞退 0

協和自動車工業（株）2 1,180,000 0

（株）ササダエスアール3 失格 0

東濃自動車工業（株）4 落札決定者1,075,038 0

松平モータース5 失格 0



通知書番号 889

事業番号 多三委第18 事業場所 日ノ出町2他

事 業 名 資源とごみの収集カレンダー印刷業務
委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 三の倉センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

874,500

795,000

0

0

703,780

639,800

岐阜県多治見市錦町４丁目１２番地

508 （株）日進堂
契約日

令和5年2月10日令和4年10月26日

300 一般印刷

入札期日 令和4年10月26日

通知日 令和4年10月19日

サンメッセ（株）岐阜支店1 1,081,200 0

トーヨー印刷（株）2 失格 0

（株）日進堂3 落札決定者639,800 0

日本印刷（株）4 1,060,000 0

丸理印刷（株）5 874,500 0


